
Verkeersbesluit Naarden, Stille Tocht op

17 augustus 2014, Juliana v.

Stolberglaan, Graaf Willem de Oudelaan,

Rijksweg

TVE 14 08

Het hoofd van de afdeling Civiele Werken en Groenvoorzieningen;

gelet op de bepalingen van de Wegenverkeerswet (WVW), het Reglement verkeersregels en verkeers-

tekens (RVV) en het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer (BABW) en de Mandaat-

en volmachtregeling waarin het hoofd CWG gemandateerd is tot beslissen over tijdelijke verkeersmaat-

regelen ten behoeve van (onderhouds)werkzaamheden en evenementen;

 

Overwegingen ten aanzien van het besluit

dat tijdens de vliegramp van vlucht MH17 in de Oekraïne een Naardens gezin is omgekomen dat

woonde in het Oranje Nassau Kwartier;dat de Naardense samenleving ernstig is geschokt door de

ramp, getuige alle condoleances;dat kennelijk grote behoefte is aan een moment van reflexie en samen-

komst;dat in overleg met nabestaanden dit vorm krijgt in een Stille Tocht op zondag 17 augustus

2014;dat dit georganiseerd wordt door gemeente Naarden;dat hiervoor een vergunning artikel 2:25

APV is verleend;dat onduidelijk is hoeveel mensen hier aan mee zullen doen;dat aan deelnemers wordt

gevraagd met de fiets te komen;dat voor de fietsen een tijdelijke parkeervoorziening wordt getroffen

op de parallelweg van de Rijksweg te Naarden, tussen de Koningin Wilhelminalaan en de Louise de

Colignylaan;dat de tocht voert vanaf de Graaf Willem de Oudelaan, via de Cort van der Lindelaan langs,

Schout, Baljuw, Verlengde Fortlaan, Minister Calsschool, Verlengde Fortlaan, Cort van der Lindelaan

naar de Juliana van Stolberglaan, waar de stoet wordt ontbonden;dat het wenselijk is in verband met

het opstellen en ontbinden van de stoet zo veel mogelijk ruimte te creëren rond de Graaf Willem de

Oudelaan en de Juliana van Stolberglaan aan weerszijde van de vijver; dat op dinsdag 12 augustus

2014 overleg heeft plaatsgevonden met de korpschef van politie Gooi en Vechtstreek, namens deze de

heer J.D. van Brakel, verkeersadviseur, en hij akkoord gaat met de voorgestelde maatregelen;dat de

vermelden maatregelen worden genomen op basis van artikel 2.1.a. van de Wegenverkeerswet 1994

met de doelstelling het verzekeren van de veiligheid op de weg;dat de hierna genoemde wegen c.q.

weggedeelten onder beheer en binnen de grenzen gelegen zijn van de gemeente Naarden; 

BESLUIT

1. tot het instellen van een afsluiting voor motorvoertuigen van de parallelweg van de Rijksweg

tussen de Koningin Wilhelminalaan en de Louise de Colignylaan te Naarden op zondag 17 augustus

2014 van 14.00 tot 19.00 uur,

2. tot het instellen van een parkeerverbod op de Graaf Willem de Oudelaan en de Juliana van Stol-

berglaan tussen de Cort van der Lindelaan en de Louise de Colignylaan op zondag 17 augustus

2014 van 14.00 tot 19.00 uur;

 

3. tot het plaatsen van verkeersborden conform model E06 en C01 van bijlage I van het Reglement

Verkeersregels en verkeerstekens 1990;

 

4. één en ander overeenkomstig de bij dit besluit en als zodanig gewaarmerkte tekening d.d. 12

augustus 2014, tekeningnummer TVE 1408;

 

Nr. 23433

STAATSCOURANT 14 augustus

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

14 augustus 2014Staatscourant 2014 nr. 234331



5. tot zoveel meer of minder te besluiten als nodig.

 

Naarden, 12 augustus 2014

het hoofd van de afdeling Civiele Werken en Groenvoorzieningen,

namens deze

W. Kikkert

Hoofd afdeling Ruimtelijke Ordening, Bouwen en Milieu

Mededelingen

Bezwaar- of beroepsclausule
Dit besluit wordt aangekondigd in de Naarder Nieuws van 13 augustus 2014 en gepubliceerd in de
Staatscourant van 14 augustus 2014

Ter uitvoering van het bepaalde in artikel 3:45 van de Algemene wet bestuursrecht wordt melding ge-
maakt van de mogelijkheid tegen dit besluit bezwaar te maken. Daartoe moet men binnen zes weken
na de dag van bekendmaking van het besluit bij burgemeester en wethouders van Naarden, Postbus
5000, 1410 AA Naarden een gemotiveerd bezwaarschrift indienen. Het is dus belangrijk in het bezwaar-
schrift duidelijk te vermelden waarop bezwaar wordt gemaakt.

 

Voor meer informatie over hoe bezwaar te maken, kan een brochure worden opgevraagd bij de telefo-
niste/receptioniste, telefoonnummer 035-6957811.

 

14 augustus 2014Staatscourant 2014 nr. 234332


